２０２３年度 定時理事会議事録

１． 日 時  ２０２３年５月１７日（水）  １１時～１３時

２． 場 所 アルカディア市ヶ谷（千代田区九段北４－２－２５） ７F 「吉野の間」

３． 出席者    出席理事 ８名  （現在 理事総数 ８名）

　末松安晴、古屋一仁、羽鳥光俊、篠原弘道

   児玉圭司、榎並和雅、坂井勝則、鶴田雅彦

出席監事 ２名 （現在監事総数 ２名）

飛田和男、森川征治郎

４．  議 長 理事長 末松安晴

５．  決議事項

第１号議案  ２０２２年度 事業報告および計算書類等の件

第２号議案   役員等報酬等規程の一部改定の件

第３号議案　　２０２３年度　定時評議員会の開催の件

第４号議案　　楽天社債の信用格付け変更に関する件

６． 報告事項

(1) 職務執行状況報告

(2) 「高柳健次郎」映像表示の実現100 周年記念シンポジウム2026 企画書（案）について

(3) 基本財産の運用状況について